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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 04.03.2022 tarihli 259. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Fakültemiz tarafından 2015 yılından beri her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Turizmde 

İstihdam ve Kariyer Günleri‘nin sekizincisi bu yıl 08 Mart 2022 Salı günü çevrimiçi 

ortamda, 09 Mart 2022 Çarşamba Günü Fakültemizde yüzyüze gerçekleştirilecektir. 
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2- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Asuman Pekyaman, 

28.02.2022 Pazartesi günü Güzel Sanatlar Fakültesi ve Teknoloji Fakültesi hizmetli 

personeline yönelik “Kat Hizmetleri ve Hijyen” konulu hizmet içi eğitim vermiştir.  

3- Kamu kurum ve kuruluşlarında görevli tüm personelin enerji verimliliği alanında bilgi ve 

becerilerini artırmak amacıyla Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Uzaktan Eğitim 

Kapısı sisteminde oluşturulan Enerji Verimliliği eğitimine, 

https://uzaktanegitimkapisi.cbiko.gov.tr internet adresinden e-devlet şifresiyle sisteme giriş 

yapıldıktan sonra ana sayfada yer alan "Enerji Verimliliği" kategorisine tıklanarak erişim 

sağlanabilmektedir. Eğitimi tamamlayan ve sistem içerisinde yer alan online sınavda başarılı 

olan katılımcılar, sertifika almaya hak kazanacaklardır. Bu kapsamda enerji verimliliği 

bilincinin artırılması amacıyla akademik ve idari personelimizin söz konusu eğitime 

katılmaları gerekmektedir. 

4- 15/01/2019 tarihli Afyon Kocatepe Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Akademik Danışmanlık 

Yönergesinin 10/1/d. maddesi gereği akademik danışmalık toplantılarının gerçekleştirilmesi; 

Kalite Komisyonunun 2022/03 tarihli kararı gereği özellikle üçüncü ve dördüncü sınıflara 

yönelik toplantılarda staj, işbaşı eğitimi ve iş bulma imkânları nedeniyle CİKO Yetenek 

Kapısının tanıtılması ve öğrencilerin belirtilen platforma yönlendirilmesi; Kurum İç 

Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzunun "B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri" 

başlığında kullanılmak üzere toplantılara ilişkin kanıtların (toplantı tutanağı, katılımcı listesi, 

ekran görüntüleri vs.) ve bu toplantı sonuçlarının ilgili birim kurulunda görüşülerek önlem 

alındığına ilişkin belgelerin 08.04.2022 tarihine kadar Kalite Koordinatörlüğüne 

gönderilmesi gerekmektedir.  
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5- Üniversitemiz 2021-2022 Eğitim-Öğretim 

yılında öğrencilerimiz arasında sporu çok 

yönlü tanıtmak, sevdirmek, öğrencileri 

spor yapmaya teşvik etmek amacıyla 

düzenlenecek olan 2022 Yılı Spor 

Oyunları Müsabakaları kapsamında 

Futbol kategorisinde rakibimiz ilk turda 

Yabancı Diller Yüksekokulu olmuştur. 

 

 

6- Şubat ayında gerçekleşen akademik, sosyal haberler ile öğrencilerimizin kaleme aldığı köşe 

yazılarından oluşan Fakültemiz Aylık Öğrenci Bülteninin 5. sayısı yayımlanmıştır.  
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7- Fakültemiz web sayfasında yer alan sekmelerde güncelleme yapılmıştır.  

AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

Fakültemiz Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü 

öğretim üyesi Doç. Dr. Hüseyin 

Pamukçu’nun editörlüğünü 

Doç. Dr. Canan Tanrısever ve 

Doç. Dr. Özlem Güzel’in 

yaptığı, Nobel Yayınevi 

tarafından yayımlanan Anadolu 

Efsaneleri adlı kitapta Cami 

Efsaneleri başlıklı kitap 

bölümü yayımlanmıştır. 

Kendisini tebrik ederiz.  
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SOSYAL HABERLER  

1- Doğal afetlerin önüne geçmemiz mümkün değil 

ancak afetlere hazırlık yaparak ve gerekli önlemleri 

alarak verecekleri zararları asgari seviyeye 

çekebiliriz. Ülkemizin deprem kuşağında yer aldığını 

ve depremlerin değil binaların ölümlere sebebiyet 

verdiğini unutmayalım ve koruyucu tedbirlerimizi 

alalım.  

2- Kötü alışkanlık insanı bitiren sinsi bir hastalık gibidir. Siz onu bırakmadıkça o sizi asla bırakmaz. 

Yeşilay Haftası kutlu olsun. 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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